Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Краснопольского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2016 г.                                                                                                            №  20
                                                            с. Краснополье
	 О внесении  изменений в приложение к постановлению  Администрации Краснопольского сельсовета от 16. 07.2012

 № 43 « Об утверждении Перечня  автомобильных  дорог общего пользования
местного значения в администрации Краснопольского сельсовета»

         Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257 –ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации»,  ст. 9, 47 Устава муниципального образования Краснопольский  сельсовет, администрация Краснопольского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение к постановлению администрации Краснопольского сельсовета от 16.07.2012 №43 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в администрации Краснопольского сельсовета» следующие изменения:
1.1. Дополнить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  в администрации Краснопольского сельсовета строкой:
	12
	с.Краснополье, ул. Степная
	0.5км

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте администрации Краснопольского сельсовета и информационных стендах в с.Краснополье и д.Смирновка.

      3 . Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Краснопольского сельсовета                                             С.А.Артемьева